股票代码：603766                     股票简称：隆鑫通用                        编码：2020-015

隆鑫通用动力股份有限公司

关于媒体报道事项的澄清说明公告

重要内容提示：

 公司关注到近期有媒体发布的报道中涉及公司 2020 年第一季度生产经

营的预估数据，包括公司 1-2 月利润及第一季度产值及利润等情况。

 上述数据系公司 2020 年 2 月 14 日根据当时经营情况和简单假设做出的

初步预估，根据公司目前复工复产的实际情况，前述假设不准确。相关

预估数据不构成公司对 2020 年第一季度的业绩预测，公司 2020 年第一

季度的业绩情况以公司披露的 2020 年第一季度报告为准。

隆鑫通用动力股份有限公司（以下简称“公司”）关注到近期有媒体发布的

报道中涉及公司 2020 年第一季度生产经营的预估数据， 为充分保证信息披露的

公平性，公司现就有关情况说明如下：

一、传闻简述

公司关注到近期有媒体发布的报道中涉及公司 2020 年第一季度生产经营的

预估数据， 即“隆鑫通用预计，今年第一季度产值为 14.6 亿元，相比去年第一

季度的 21.3 亿元下降 31%。” “今年 1―2月利润预计为 0.67 亿元，同比下降

31%；今年 3月利润 0.53 亿元，同比下降 22%。综合来看，今年第一季度，预计

利润 1.2 亿元，同比下降 27%。”

    本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

股票代码：603766                     股票简称：隆鑫通用                        编码：2020-015

二、澄清说明

经公司向控股股东隆鑫控股有限公司（以下简称“隆鑫控股”）核实，隆鑫

控股党委书记何志先生在2020年 2月19日安排隆鑫控股董事会主席兼公司董事

长涂建华先生接受媒体采访时，擅自向媒体提供所致。何志先生向媒体提供的数

据系公司于 2020 年 2 月 14 日根据当时经营情况和简单假设做出的初步预估，系

公司在尚未确定复工复产时间，也无法确定复工复产后产能达成情况下，粗略预

计2020年第一季度工作时间同比减少1个月左右而做出的简单假设和初步测算，

测算基础具有不确定性，其结果不构成对公司 2020 年第一季度业绩的预测。由

于公司今年第一季度复工时间较晚，预计第一季度产值和利润会同比会有所下

降。公司正在持续推进复工复产工作，目前公司复工复产率已超过 70%，前述假

设不准确。但鉴于 2020 年第一季度尚未结束，公司尚不能准确测算第一季度的

业绩情况，公司 2020 年第一季度的业绩情况以公司披露的 2020 年第一季度报告

为准，敬请广大投资者注意投资风险。

三、其它说明

1、鉴于何志先生在公司 2020 年第一季度报告尚未披露的情况下，擅自对外

提供了公司相关财务数据，且相关数据为公司在 2020 年 2 月 14 日根据当时经营

情况和简单假设做出的初步预估，测算基础具有不确定性，测算结果存在不准确

的情况，其行为违反了相关规定，隆鑫控股已对何志先生做出严厉批评教育，何

志先生已深刻认识到本次事件的严重性，今后公司也将进一步强化控股股东及公

司相关人员的培训工作，认真落实信息披露相关制度和责任，避免类似情况再次

发生。

2、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》和上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公

告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

股票代码：603766                     股票简称：隆鑫通用                        编码：2020-015

隆鑫通用动力股份有限公司

董  事  会

2020 年 3 月 6 日